

**DECK KOMPLET s.r.o.**

Střechy, klempířství, pokrývačství
Pískování kovů, dřeva, kamene
Pronájem pracovních plošin

**PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN**

KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ PRONÁJMY, VÝŠKOVÉ PRÁCE, DOPRAVA

INREKA
PLOŠINY



Smluvní partner

ZAKÁZKA ČÍSLO 53/ 2021

list 1

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

**NABÁÍDKOVÁ CENA - Oprava části fasády na východní straně
budovy v DS Panenská, Tachov**

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	Výměna okapů a svodů 330/120	15	7920.00 / kpl	1.00	7 920.00
	Nátěr dřevěného bednění	15	5570.00 / kpl	1.00	5 570.00
	BAUMIT SilikonTop 2K -white	15	1675.00 / bal	12.00	20 100.00
	BAUMIT UniPrimer penetrace 25k	15	1850.00 / kpl	4.00	7 400.00
	BAUMIT MosaikTop 25kg	15	1950.00 / kpl	8.00	15 600.00
	BAUMIT StarTex síťovina 50bm	15	27.00 / m2	250.00	6 750.00
	BAUMIT StarTop -probarvená	15	2075.00 / bal	12.00	24 900.00
	Baumit - fasádní práce komplet	15	590.00 / m2	160.00	94 400.00
	BAUMIT ProContact lepidlo 25kg	15	307.55 / ks	38.00	11 686.90
	Výroba a montáž parapetů -RAL	15	1280.00 / ks	8.00	10 240.00
	Pronájem lešení demont/mont.	15	22000.00 / kpl	1.00	22 000.00
	Pokládka betonové dlažby	15	940.00 / kpl	8.00	7 520.00
	Spárovací hmota CEMIX	15	680.00 / bal	2.00	1 360.00
	Dlažba venkovní -beton 40x40	15	295.00 / m2	8.00	2 360.00
	Nopová fólie Guttabety T20	15	148.00 / m2	20.00	2 960.00
	Písek HTK 4-8 MIX	15	604.00 / t	1.00	604.00
	Písek HTK 0-4 MIX	15	483.00 / t	1.00	483.00
	betonová směs -potěr C25 UNI	15	2450.00 / m3	1.00	2 450.00
	Výkopové práce - vrchní drenáž	15	7900.00 / m3	4.00	31 600.00
	Oprava schodiště -beton C25	15	6810.00 / kpl	1.00	6 810.00

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

**NABÁÍDKOVÁ CENA - Oprava části fasády na východní straně
budovy v DS Panenská, Tachov**

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 15	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	134 093.90	0.00
Cena montáže	0.00	148 620.00	0.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	282 713.90	0.00
Daň z přidané hodnoty		42 407.09	0.00
C E L K E M	0.00	325 120.99	0.00

Celková částka za zakázku činí : 325 120.99 CZK
 Celkem zaokrouhleno za zakázku : 325 121.00 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem, objednává výše uvedené a zároveň prohlašuje, že se jedná o stavební a montážní práce pro bytovou výstavbu, jak má na mysli § 48 Zákona o DPH.

Číslo OP:

Podpis:

V Tachově dne 15.07.2021